2018/05/19改訂

大住台自治会 入会届

申請年月日：     年    月    日

大住台自治会 自治会長 殿

貴会の趣旨に賛同し、以下のとおり入会を申請します。

氏   名 ： ㊞

住   所 ：伊勢原市大住台  丁目  番  号

電 話 番 号 ：

電子メール ：            ＠

同居者人数 ： 名

同居者 （差支えのない範囲でご記入ください）

申請者との続柄 氏名 性別 生年月日

本人  男 女

  男 女

  男 女

  男 女

  男 女

  男 女

  男 女

【個人情報の取り扱いについて】

記載された個人情報は、自治会活動以外に使用いたしません。